
 

 Ord. n. 181   

 Del 13/12/2023   

 
 Visto l’istanza del 29/11/2023 protocollo n. 

Parroco della Parrocchia San Calogero
Calogero in occasione di una iniziativa inerente la 
ore 19:00 alle ore 21:00; 

 visto che occorre regolamentare il traffico nelle zone interessate a

 ravvisata la propria competenza ai sensi del D.Lgs. 267/2000, art. 107;

 visto il vigente C. d. S.; 

In data 17 dicembre dalle ore 14

1. è istituito il divieto di sosta con rimozione e il divieto di 
Calogero; 

2. è istituito il divieto di transito veicolare in Via Manzoni.

All’Ufficio Segnaletica stradale di prov

Sarà cura dell'organizzazione provvedere alla chiusura al traffico mediante transenne delle sopra 
citate Vie e Piazze. 

Il Corpo di Polizia Municipale e tutte le Forze dell’Ordine sono incaricat
presente ordinanza.   

  
                                                                                                                         

 

 

COMUNE DI FAVARA 
( Libero Consorzio Comunale di Agrigento ) 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 5 

AREA POLIZIA LOCALE 

 
       

         

 
 

IL RESPONSABILE P.O. 

protocollo n. 52348 effettuata dal Sac. Michele Termine
arroco della Parrocchia San Calogero, con la quale chiede la chiusura al traffico veicolare di 

di una iniziativa inerente la festività di Natale nel giorno

visto che occorre regolamentare il traffico nelle zone interessate alla manifestazione

ravvisata la propria competenza ai sensi del D.Lgs. 267/2000, art. 107; 

ORDINA 

alle ore 14:00 alle ore 21:00 e comunque a fine manifestazione 

sosta con rimozione e il divieto di transito veicolare 

il divieto di transito veicolare in Via Manzoni. 

ll’Ufficio Segnaletica stradale di provvedere all’installazione della relativa segnaletica verticale.

Sarà cura dell'organizzazione provvedere alla chiusura al traffico mediante transenne delle sopra 

Il Corpo di Polizia Municipale e tutte le Forze dell’Ordine sono incaricati dell’esecuzione della 

                                                                                                                         IL RESPONSABILE
        Area  Polizia 
 Comandante Gaetano Raia

Michele Termine, nella qualità di 
, con la quale chiede la chiusura al traffico veicolare di Largo San 

 17 dicembre 2023 dalle 

lla manifestazione; 

:00 e comunque a fine manifestazione : 

transito veicolare in Largo San 

vedere all’installazione della relativa segnaletica verticale. 

Sarà cura dell'organizzazione provvedere alla chiusura al traffico mediante transenne delle sopra 

i dell’esecuzione della 

IL RESPONSABILE  P. O. n. 5 
Polizia Locale 

Comandante Gaetano Raia 


		2023-12-13T18:54:22+0000
	Favara
	GAETANO RAIA
	Comune




